
Dz.U./S S121
27/06/2023
384859-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:384859-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Ruda: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 121-384859

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Nowa Ruda
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Nowa Ruda
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 57-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Fleszar
E-mail: miasto@um.nowaruda.pl 
Tel.:  +48 748720347
Faks:  +48 7487202268
Adresy internetowe:
Główny adres: http://nowaruda.biuletyn.net/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na których powstają 
odpady komunalne, z terenu Gminy Miejskiej Nowa Ruda (...)
Numer referencyjny: WI.271.24.2021/MF

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z odbieraniem i zagospodarowaniem w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych przekazywanych do składowania, o których mowa w ustawie 

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:miasto@um.nowaruda.pl
http://nowaruda.biuletyn.net/


Dz.U./S S121
27/06/2023
384859-2023-PL

2 / 5

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na których powstają odpady komunalne, z terenu 
Gminy Miejskiej Nowa Ruda oraz prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) 
położonego w Nowej Rudzie przy ul. Niepodległości 45c, zagospodarowanie odpadów zebranych w PSZOK 
oraz usuwanie odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do składowania

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 7 561 268.21 PLN / Najdroższa oferta: 7 705 688.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Nowa Ruda

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z odbieraniem i zagospodarowaniem w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych przekazywanych do składowania, o których mowa w ustawie 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na których powstają odpady komunalne, z terenu 
Gminy Miejskiej Nowa Ruda oraz prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) 
położonego w Nowej Rudzie przy ul. Niepodległości 45c, zagospodarowanie odpadów zebranych w PSZOK 
oraz usuwanie odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do składowania

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S121
27/06/2023
384859-2023-PL

3 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 220-578995

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WI.271.24.2021/MF

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na których powstają 
odpady komunalne, z terenu Gminy Miejskiej Nowa Ruda (...)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/01/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: NOWORUDZKIE USŁUGI KOMUNALNE SP. Z O. O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8851529650
Adres pocztowy: UL. S. ŻEROMSKIEGO 2
Miejscowość: NOWA RUDA
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 57 – 400
Państwo: Polska
E-mail: admin@nuk.strefa.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 650 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 561 268.21 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:578995-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:admin@nuk.strefa.pl


Dz.U./S S121
27/06/2023
384859-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587868
Faks:  +48 224587868

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: JAK WYŻEJ
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1;
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S121
27/06/2023
384859-2023-PL

5 / 5

Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie:
1. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
2. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
10. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
11. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: JAK WYŻEJ
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/06/2023

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


